
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1621

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 22:41:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 167

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 255.411,06
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E EPI’S PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 49/2024 – PMB
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2024
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000137/2024
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 05/12/2024 às 08:30,
no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em
referência, que tem por objeto a Aquisição de ferramentas, equipamentos e EPI’S para
atender a secretaria de administração do município de Bandeirantes-PR. A retirada do edital
poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e ou
www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia
18 de novembro de 2024.
Bandeirantes, 18 de novembro de 2024.
Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1621/paquisicao-de-ferramentas-equipamentos-e-epis-para-atender-a-secretaria-de-administracao-do-municipio-de-bandeirantes-prp/
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.bandeirantes.pr.gov.br/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

19/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

19/11/2024 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455c1824f9b098e5ee0735253d47dbdd.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56ae154281aace43aa61a89ad910c431.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebbdfa4e7561f948f6e555ab9866d3fb.pdf

